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Sevgili Toraks Ailesi,
Bültenimizin bu yılki son sayısında, 
uzun süren şu serin sonbahar günle-
rinde birlikte olmak mutluluk verici... 
Sonbaharla birlikte evimizde, işimizde 
ve kurumlarımızda gündemimiz yo-
ğunlaşırken Toraks’ta biraz telaşlı, bir 
o kadar keyifli, hummalı bir koşturma 
başladı.

Sonbahar ve geç de olsa geliveren kış 
ile birlikte çevre sorunları da gündemi-
mizde ağırlığını hissettirmeye başladı. 
Bir yandan bir türlü soğumayan ve ku-
rak geçen havalar, diğer yandan gittikçe 
kirlenen havamız... Bunun sonucunda 
daha sıcak mevsimler, daha kurak ha-
valar, artan sayıda orman yangını ve 
aşırı hava olayları ile birlikte seller, su 
baskınları yaşıyoruz.

Ülkemizde hava kirliliği sorunu yıllar-
dır yaşanmakta, kömür gibi kirliliğinin 
ana kaynağı fosil yakıtların kullanımı-
nın artması sonucu, çözüm bir yana 
sorun giderek ağırlaşmaktadır. Dizel 
yakıtlı araçların oranı gittikçe artmakta, 
enerji üretiminde de fosil yakıta yatı-
rım artarak devam etmektedir. Hatta 
kimi termik santrallerimizde olması 
gereken zorunlu baca filtreleme sistem-
leri bile bulunmamaktadır. Yasa gereği 
çalışmaları durdurulması gerekirken, 
bu santrallerin ruhsatları, ne yazık ki 
geçtiğimiz günlerde TBMM’de üçün-
cü kez uzatıldı. Türk Toraks Derneği 
bütün platformlarında çevre, iklim ve 
hava kirliliği ile ilgili sorunları tıbbi 
etkileri ile birlikte sosyal ve savunucu-
luk yanlarıyla da tartışmakta, konunun 
tarafı olarak elinden geleni yapmaya 
çalışmaktadır. Bu yasal düzenlemeler 
tartışılırken derneğimiz, uyarı, görüş ve 
değerlendirmelerini basın ve kamuoyu 
ile paylaştı. Ancak ne yazık ki yasanın 
meclisten geçmesi önlenemedi. Sonra-

sında da yasanın iptali istemiyle kamu-
oyuna dönük uyarı ve açıklamalarımızı 
sürdürdük. Son açıklamamız Bültenin 
ilerleyen sayfalarında yer almaktadır. 

Son altı aya göz atacak olursak; bu 
süreçte de Derneğimiz oldukça yoğun 
bir dönem geçirdi. Haziran ayında Yaz 
Kampını yine Seferihisar’da coşkulu 
bir katılım ile gerçekleştirdik. Spor ve 
sağlık teması, spor aktiviteleri eşliğin-
de gerek felsefi ve sosyal boyutuyla ge-
rekse tıbbi yönleri ile tartışıldı. Avrupa 
Solunum Derneği (ERS) Madrid Kong-
resi’ne katıldık. Arzu Yorgancıoğlu 
Hocamızın ERS Savunuculuk Konseyi 
Başkanlığına seçilmesinin gururunu 
yaşadık. Birçok hocamız, gerek konuş-
macı gerekse oturum başkanı olarak 
kongreye katkı sundular. Turkish Tho-
racic Journal’ın standı Lancet dergisi-
nin yanında yer aldı ve çok ilgi gördü. 

Sonbahar başlarken yoğunluğumuz 
daha da arttı. Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) toplantılarımızı olabildiğince 
farklı şubelerimizde yapmaya çalışı-
yoruz. Eylül MYK’mızda Van’da idik. 
SFT kurs ekibine ve bize gösterdikleri 
konukseverlik için Doğu Anadolu Şu-
bemize içtenlikle teşekkür ederiz. 

25 Eylül Dünya Akciğer Günü, ar-
dından Dünya KOAH Günü, Akciğer 
Kanseri Farkındalık Ayı, tütün ve tü-
tün ürünleriyle mücadele kapsamında 
farklı etkinlikler ve kamuya yönelik 
açıklamalarımız ile derneğimiz basın-
da geniş yer aldı. Şubelerimiz, Çalışma 
Gruplarımız ilgili konularda hem hızla 
organize oldular hem de ses getirmeyi-
başardılar. Toraks enerjisi, kardeşliği 
ve birlikte başarma coşkusu için bütün 
birimlerimize, üyelerimize candan te-
şekkürler.

Geleneksel MECOR kursumuz bu yıl 
da ATS ile işbirliği içinde Kıbrıs’ta ger-
çekleştirildi; gerek katılımcıların ilgisi 
gerekse organizasyonun endüstriden 
bağımsız şekilde ve Genel Merkezi-
mizin desteğiyle kurs ekibi tarafından 
gerçekleştirmesi sevindiriciydi. 

Oldukça başarılı geçen “Torasik On-
kolojide Son Durum” sempozyumuna 
Mustafa Artvinli, Mustafa Özesmi ve 
Çiğdem Özesmi hocalarımız anı kitap-
larını imzalayarak renk kattılar. 

Bu dönemin en önemli gelişmelerinden 
biri, genç üyelerimize yönelik kurulan 
Erken Kariyer Görev Grubumuzun 
kurulmasıydı. Görev Grubuna kısa 
sürede, çok sayıda katılım oldu. Genç 
arkadaşlarımız ERS Kongresinde te-
maslarda bulundular ve 2020 Toraks 
Türk Derneği kongremizde de birtakım 
organizasyonlar planladılar. Kendileri-
ne her türlü desteği sunacağımızı belir-
tiyor, yolları açık olsun diyoruz.  

Geçen yıl memnuniyet düzeyi yüksek 
ve oldukça verimli Kış Okulu ve Mes-
leki Gelişim Kursu gerçekleştirdik. Bu 
yıl da aynı başarıyı yakalayacağımıza 
şüphem yok. Bu buluşma için bir kez 
daha oldukça heyecanlıyız.  

Önümüzdeki dönemde derneğimizin 
bütün web platformlarını ve cep apli-
kasyonlarını biraraya getirecek çalış-
maları başlatmış bulunuyoruz. Umu-
yorum ki kısa sürede tamamlandığında 
bilimsel ve sosyal yanıyla daha dina-
mik ve etkileşimli, daha kullanıcı dos-
tu, akıllı telefonlardan da ulaşılabilen 
bir web alt yapısına kavuşacağız. 

Gelecek sayımızda görüşmek dileğim-
le, esen kalın, sevgiyle kalın.


